DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA (IMÓVEL CEDIDO)

Eu,____________________________________________________________________,

portador(a) do RG nº______________________, CPF nº_________________________,

declaro para os devidos fins que resido em imóvel cedido pelo (a) Sr. (a)

______________________________________, inscrito no CPF nº

____________________. Declaro que o imóvel é localizado no

endereço_______________________________________________________________

____________________________, conforme comprovante de residência apresentado.

Estou na condição residência cedida há (  ) Menos de 1 ano, (  ) Dois anos, (  ) Mais de

três anos, (  ) Tempo indeterminado.

Declaro estar ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou

documentos falsos ou divergentes poderão implicar na desclassificação do Processo

Seletivo, perda do benefício se concedido e poderei responder criminalmente por esta

declaração.

Bauru, ______ de ________________ de ____________.

______________________________

Assinatura do declarante